
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять третя позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

23 травня 2023 року                     м. Кобеляки     №  

 

Про передачу комунального майна Кобеляцькому комунальному 

підприємству «Водоканал Плюс»  на праві господарського відання 

  

 На підставі звернення ККП «Водоканал Плюс» від 04.05.2023 № 02-

25/1879, з метою підвищення ефективності ведення господарської діяльності 

комунального підприємства, відповідно до статті 136 Господарського кодексу 

України, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та 

цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради 

комунальне майно, а саме: автомобіль ГАЗ 5319 державний номер ВІ4942ЕО 

(цистерна-асенізаційна), інвентарний номер 08141000453 ККП «Водоканал 

Плюс» на праві господарського відання. 

 2. Виконуючому повноваження Кобеляцького міського голови- 

секретарю міської ради Василю Фещенку створити комісію для передачі 

майна, визначеного п. 1 цього рішення. 

 3. Головному спеціалісту юридичного відділу апарату Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради Олені Масич розробити договір на 

господарське відання майна, визначеного п. 1 цього рішення, з метою його 

підписання сторонами. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та 

цін. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради     Василь ФЕЩЕНКО 

          



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

Начальник відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови        Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради       Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник загального відділу    Олена ДАЦКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу  Надія НАЗАРОВА 

 

Директор ККП «Водоканал Плюс»  Сергій ТКАЧЕНКО 
  
 

 


